3/2016

23.2.2007

3.3.2007

18.3.2009

26.3.2009

23.11.2009

16.3.2010

25.3.2010

16.4.2010

23.4.2010

28.11.2010

8.3.2011

RIVIERAN SUOMI-SEURAN VIERASKIRJA

Kenraali Ermei Kanninen
” Ranskan ja Suomen suhteet 1950-60 —luvuilla”

Kari Enqvist
” Avaruusfysiikkaa runoilijoille”

Kirjailija, taidemaalari Hannu Véisénen
kertoi tyOstéddn

Historoitsija Juhani Saarinen
” Kansakuntaa rakentamassa”

Suurlihettilds Pilvi-Sisko Vierros-Villeneuve
vierailulla Nizzassa

Kenraali Ermei Kanninen
” Suomen tie talvisodasta jatkosotaan”

Pentti Jarvinen
” Televisioviihteen tekeminen”

Professori Heikki Karppanen
” verenpaine ja ravinto”

Toimittaja Erkki Toivanen
” Ranskalaiset ja ranskalaisuus”

Piispa Wille Riekkinen

seuran vieraana

Teatteri Onnimannin vierailu
” Eila, Rampe ja likka Rivieralla”

2/2007 —



30.3.2011

21.4.2011

12.10.2011

4.11.2011

16.11.2011

20.1.2012

16.3.2011

6.4.2012

16.4.2011

4.5.2012

18.10.2012

2.11.2012

14.11.2012

Professori Jussi Huttunen
” Kuinka eldn terveeni 100-vuotiaaksi”

Padjohtaja Erkki Liikanen
”Mihin maailma on menossa”

Hallituksen puheenjohtaja Bjorn Wahlroos
> Mihin Eurooppa on menossa”

Professori Jarmo Leppiniemi
” Nékokulmia sijoittamiseen ja sijoitusmarkkinoiden tilanteeseen”

Pirkko Saikkonen
” Erisnimet Ranskan gastronomiassa”

Oopperalaulaja Anna-kristiina Kaappola
”Ry0stod Seraljista” —oopperan esittely, sdenstdjind Mari Laurila

Professori Hannu Juusola
> Miksi Pohjois-Afrikassa palaa”

Vilppulan Mieslaulajien vierailu

Lehdistoneuvos Marko Ruonala
” Kulttuurivientimme taustoitusta seka siihen liittyviéd tapahtumia”

Kirjailija-professori Laila Hirvisaari
seuran vieraana

Kirjailija Sirpa Kdhkonen
seuran vieraana

Konsuli Mervi Gréonroos
” Yleiset konsuliasiat”

Filatelisti Jussi Tuori
” Suomen itsendisyyden tarina filatelian keinoin”



21.11.2012

7.11.2013

19.11.2013

25.1.2014

21.3.2014

14.11.2014

25.3.2015

10.4.2015

27.4.2015

6.10.2015

30.10.2015

21.3.2016

Kirjailija Lasse Lehtinen
” Kuinka kirjani ovat syntyneet”

Arkkitehti Kenneth Danielsen
” Villa Huovilan historia”

Avaruustdhtitieteen professori Esko Valtaoja

Juhani ”"Tami” Tamminen ja Juha Rantasila
”Jadkiekko maailma”

Kirjailija Heli Laaksonen
”Luki runojaan ja kertoi tarinoista niiden takana”

Kirjailija Matti Ronka ja elokuvaohjaaja Johanna Vuoksenmaa

Tietokirjailija Tuula Karjalainen
” Tove Janssonin eldmédnkerta”

Kirjailija Lasse Lehtinen
”Seuran 15-vuotisjuhlan juhlapakina”

Tangokuningatar Kaija Pohjola
”Seuran 15-vuotisjuhlan musiikkia”

Tarmo Kunnas

Hallituksen puheenjohtaja Bjorn Wahlroos
”Ajankohtainen talous”

Kirjailija Kari Hotakainen
”Kertoi tuotannostaan”

Pirkko Koskenkyld ja Stefan Widomski

“Kertoivat kirjoistaan” (Pirkolla Pohjantuuli -sarja ja Stefanilla kirja

”Veniji niin lahelld ja niin kaukana”

Seuran vierailijat tiasti eteenpiin loytyvat kunkin vuoden

toimintakertomuksista seuran sivuilta. Katso Yhdistys -> Toimintakertomukset



